

All Rounder Because Infection and Pain Go Together



CEFUR DUO

INJECTION

(Ceftiofur HCl- Ketoprofen)

 **NAWAN**
LABORATORIES (PVT.) LTD.

All Rounder Because Infection and Pain Go Together

CEFUR DUO

INJECTION

(Ceftiofur HCl- Ketoprofen)



Composition: Each ml contains:
Ceftiofur (as hydrochloride) 50 mg &
Ketoprofen 150 mg.
(As per Innovator's Specification)

Target Species: Cattle.

Indications: For the treatment of bovine respiratory disease (BRD) caused by Mannheimia haemolytica and Pasteurella multocida sensitive to ceftiofur and the reduction of clinical symptoms associated with inflammation and pyrexia.

Dosage and Route of Administration: Intramuscular use.
1 mg of ceftiofur/kg/day is 3 mg of ketoprofen/kg/day per intramuscular injection corresponding to 1 ml/ 50 kg per each injection 3-5 days. The veterinary medicinal product should be used only when the disease is associated with clinical signs of inflammation or pyrexia. Only a few animals will need to administer a fourth or fifth injection with the combined product.

Withdrawal Period: Meat and offal: 8 days. Milk: zero hours.

Instructions: Store below 25°C.
Protect from light and moisture.
Keep out of the reach of children.
To be used as directed by the registered veterinary practitioner only.

سیفر ڈیو انجکشن

علامت: یہ دو امولیشنوں میں بیکٹیریا مانہمیا ہیملولٹیکا اور پاستوریا ملٹوکیدا سے پیدا ہونے والی بوائے ریسیزائیٹری ڈیزیز (BRD) کے علاج کے لیے استعمال کی جاتی ہے۔ یہ سوزش اور بخار سے متعلقہ علامات کو کم کرنے میں مدد دیتی ہے۔ خوراک اور طریقہ استعمال: صرف عضلاتی انجکشن (Intramuscular) سیفٹیوفر: 1 ملی گرام فی کلوگرام جسمانی وزن۔ کیٹوپروفین: 3 ملی گرام فی کلوگرام جسمانی وزن۔ (ہر انجکشن تقریباً 1 ملی لیٹر فی 50 کلوگرام وزن کے برابر)۔ یہ دو صرف انہی کیسز میں استعمال کی جائے جہاں بیماری کے ساتھ سوزش یا بخار کی علامات موجود ہوں۔ چند جانوروں میں چوتھے یا پانچویں دن اضافی خوراک کی ضرورت پڑ سکتی ہے۔ وڈ ڈرال کا عرصہ: گوشت: 8 دن۔ دودھ: صفر گھنٹے۔ ہدایات: 25°C سے کم درجہ حرارت پر محفوظ رکھیں۔ روشنی اور نمی سے بچائیں۔ بچوں کی پہنچ سے دور رکھیں۔ یہ دو صرف رجسٹرڈ ویٹرنری ڈاکٹرز کے مشورے اور ہدایت کے مطابق استعمال کی جائے۔

MANUFACTURED BY:
NAWAN
LABORATORIES (PVT) LTD.

Animal Health Division
136-138, Sector 15, Korangi Industrial Area,
Karachi-Pakistan.